начертани от блестящите тактически прозрения на неговия командир ген. Й. Вл. Гурко .

В. „Зорница“ от 28 юли подробно разглежда съсредоточаването на турските сили в боя за Стара Загора на 19/31 юли 1877 г.¹⁴. Сюлейман паша напада защитниците на града с многобройна армия вследствие на неверните сведения на разузнаването. Без да е изненадан от поражението на Реуф паша при с.